
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Mirosław Krupiński

Telefon komórkowy 600 018 417

Nr licencji 23191

mirek@quadranieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 16168

Szczegóły oferty

Symbol oferty KNG-MW-11536

Lokalizacja Szczecin, Gumieńce

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 70,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
70,00 m²

Piętro 1p

Liczba pokoi 2

Czynsz najmu 3 600 PLN

Kaucja zabezp. 4000

Nieruchomość

Opłaty wg liczników prąd, gaz, woda

Liczba pięter w budynku 2

Technologia budowlana beton, cegła

Stan lokalu bardzo dobry

Stan prawny
Odrębna własność

lokalu

Mies. czynsz admin. 1 PLN

Okna PCV

Instalacje bardzo dobre

Balkon jest

Liczba balkonów 1

Rok budowy 2018

Widok na inne budynki

Gaz jest

Woda ciepła - piecyk

Dojazd ASFALTOWA

Otoczenie budynki mieszkalne

Opis

Zapraszam do zapoznania się z ofertą wynajmu pięknego, komfortowego
2 pokojowego mieszkania z balkonem w bardzo pożądanej lokalizacji
Gumieńce.

Mieszkanie posiada osobne wejście, znajduje się na I piętrze nowego,
kameralnego budynku 4 rodzinnego.

Nieruchomość dwupoziomowa o powierzchni 70 m2, na którą
znajdziemy:

POZIOM I:
- przestronny salon z wyjściem na balkon
- duża kuchnia otwarta na salon
- WC
- wiatrołap

POZIOM II:
- duża, otwarta przestrzeń
- łazienka razem z WC

OPŁATY:
3600 zł czynsz najmu wraz z miejscem parkingowym
Opłaty wg zużycia tj. woda, prąd, gaz

Ogrzewanie gazowe.

Mieszkanie wolne od zaraz! Serdecznie polecam.

Zapraszam na prezentację!

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Szczecin, Gumieńce - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 3600.00 zł

mailto:mirek@quadranieruchomosci.pl


Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Usytuowanie dwustronne

Drzwi antywłamaniowe tak

Pomieszczenia

Liczba pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 2,7000 m

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Typ łazienki razem z wc, z oknem

Liczba łazienek 1

Liczba WC 2

Liczba przedpokoi 1


